Errata - Processo de Licitação 003/2021
Modalidade: Pregão 003/2021
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES
ERRATA nº 001

Modalidade: Pregão
O Município Vitor Meireles, Estado de Santa Catarina, torna público, para o conhecimento dos interessados, que RETIFICOU o Edital de Pregão Nº 003/2021 acima identificado que tem por objeto a CONTRATACAO DE EMPRESA DE INFORMATICA PARA LICENCIAMENTO DE SOFTWARES DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL E SERVICOS DE INFORMATICA, PARA ATENDER A DEMANDADA PREFEITURA MUNICIPAL.

Onde se lê:

	CUSTOS DO DATA CENTER
	DC PRINCIPAL
	IMAGENS - OCR

	ITEM
	UN. DE MEDIDA
	QTDE
	VALOR
	QTDE
	VALOR

	(R$)

	(R$)

	Link
	 Mb
	 2

	0

	Processador
	 vCPU
	 4

	1

	Memória
	 Gb
	 500

	 200

	HD - Banco de Dados
	 Gb
	 300

	 100

	HD - Backup
	 Gb
	 800

	 600

	HD - Imagens/Arquivos
	 Gb
	 100

	 200

	VALOR TOTAL MENSAL

LEIA-SE:
	CUSTOS DO DATA CENTER
	DC PRINCIPAL
	IMAGENS - OCR

	ITEM
	UN. DE MEDIDA
	QTDE
	VALOR
	QTDE
	VALOR

	(R$)

	(R$)

	Link
	 Mb
	 2

	0

	Processador
	 vCPU
	 4

	1

	Memória
	 Gb
	 5

	 2

	HD - Banco de Dados
	 Gb
	 300

	 100

	HD - Backup
	 Gb
	 800

	 600

	HD - Imagens/Arquivos
	 Gb
	 100

	 200

	VALOR TOTAL MENSAL

 Sendo que a nova data de abertura será marcada para o dia 09/02/2021, as 14h00m.
Vitor Meireles (SC), em 28 de janeiro de 2021.
BENTO FRANCISCO SILVY
Prefeito Municipal